
 CITTÀ DI  ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE 

REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE  

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022
Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura  negoziata  senza  bando,  ai  sensi  dell'art.  1
comma 3 lettera c) dell'Allegato II.1 del Codice, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più
basso,  ai  sensi  dell'art.  50  comma  4  del  Codice,  previa  consultazione  di  n.  8  operatori
economici tra quelli iscritti al portale EmPULIA, relativa all’Intervento di potenziamento di
un  impianto  di  videosorveglianza  esistente  nel  Comune  di  Altamura  -  “Programma
Operativo Complementare Legalità 2014-2020 – Asse 2 Rafforzare le condizioni di legalità
per lo sviluppo economico dei territori delle Regioni target – Azione 2.1 Interventi integrati
per il presidio di aree strategiche per lo sviluppo economico dei territori delle Regioni target
del POC Legalità 2014-2020”

OGGETTO: Lavori di potenziamento di un impianto di videosorveglianza esistente nel Comune
di Altamura

NATURA INTERVENTO: lavori pubblici (cat. OS19)

CUP: J77G22000280006

CIG: A00C1D555D

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1649 del 10/10/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso

NUMERO OPERATORI INVITATI: 8

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


Ragione Sociale Partita Iva Località
1 AR.F.A. TECH S.R.L. IT07149760725 BARI
2 CABLING SRL IT01100340775 MATERA
3 DABBICCO TELECOMUNICAZIONI S.R.L. IT04952540724 BARI
4 FAVER IT02450340720 BARI
5 RADE SOCIETA' COOPERATIVA IT01260090772 MATERA
6 SECSUN IT06913890726 ALTAMURA
7 SISTEC S.R.L. IT06076770723 MOLFETTA
8 SISTEL TELECOMUNICAZIONI IT01799690712 FOGGIA

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 3

RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 DABBICCO TELECOMUNICAZIONI S.R.L. PE050472-23 20/09/2023 12:48:40
2 SISTEC S.R.L. PE052330-23 21/09/2023 12:31:06
3 RADE SOCIETA' COOPERATIVA PE052721-23 22/09/2023 08:43:16

  
NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3

RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 DABBICCO TELECOMUNICAZIONI S.R.L. PE050472-23 20/09/2023 12:48:40
2 SISTEC S.R.L. PE052330-23 21/09/2023 12:31:06
3 RADE SOCIETA' COOPERATIVA PE052721-23 22/09/2023 08:43:16

AGGIUDICATARIO: SISTEC S.R.L., con sede legale in Molfetta (BA), Via Antichi Pastifici (Z.A.), n.
17,  C.F. e P.IVA 06076770723 - PEC: sistec@pec.sistecsrl.com; NUTS ITF47

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: importo complessivo di € 139.118,17 oltre IVA, giusta ribasso
del 30,00%, da applicarsi all’importo posto a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 139.118,17  (comprensivo  di  €  10.892,30  per  oneri  della
sicurezza), oltre IVA

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore economico, in sede
di gara, ha dichiarato di voler ricorrere all'istituto del subappalto per la categoria OS19 nei
limiti di legge.

Altamura, 19 ottobre 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

    F.to Ing. Biagio MAIULLARI


